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  Februar 2024 -  årg. 38  nr. 2      Iveland kommune 

Neste bygdebrev er ute ca 29. februar. Info sendes 
til fub@iveland.kommune.no -  

alternativt sms/ring på 901 17 842 -  
senest mandag 26. februar kl. 08.40 

Ledige stillinger i Iveland kommune: 
 

Avdelingsleder Drift & utvikling: 
Drift og utvikling (DRU) søker en serviceinnstilt 
og engasjert avdelingsleder drift. Avdelingen har 
ansvar for vei, vann, avløp, park og drift av kom-
munes bygningsmasse. Du blir leder med perso-
nalansvar for vaktmestere/driftsoperatører og ren-
holdere. Du må kunne disponere egen bil i tjenes-
ten. Vi søker deg som er utviklingsorientert og 
som liker å jobbe med fag og mennesker. 
Søknadsfristen er 4. februar 2024. 
 

Teamleder uteseksjonen Drift & utvikling: 
Drift og utvikling (DRU) søker en serviceinnstilt 
og engasjert teamleder. Avdelingen har ansvar for 
vei, vann, avløp, park og drift av kommunes byg-
ningsmasse.  Teamleder blir da nærmeste leder 
for fem driftsoperatører/vaktmestere. 
Vi søker deg som er utviklingsorientert og som 
liker å jobbe med fag og mennesker.  
Søknadsfristen er 4. februar 2024  
 

Ferievikarer pleie og omsorg: 
Vi har behov for ferievikarer i perioden 24.juni  - 
18.august. Vi søker etter kvalifiserte vikarer til 
følgende tjenesteområder: Hjemmesykepleien, 
sykehjem, kjøkken, renhold, vaskeri, hjemme-
hjelp og brukerstyrt personlig assistenter (BPA). 
Det er viktig at du i søknaden oppgir hvilken peri-
ode du kan arbeide og hvilket tjenestested du sø-
ker deg til. Søkere som kan jobbe hele ferieperio-
den vil bli prioritert. Vi åpner opp for at du som er 
mellom 16 -18 år også kan søke og bli vurdert 
som ferievikar. Søknadsfristen er 11. februar 
 
Tilkallingsvikarer ved skolen: 
Ved skolen i Iveland har vi stadig behov for til-
kallingsvikarer, både som lærer og fagarbeider. 
Studenter og pensjonister er også hjertelig vel-
kommen til å søke. Vi trenger vikarer ut skoleåret 
2023/2024. Søknadsfrist snarest  
 

Miljøterapeut / miljøarbeider: 
Iveland skole søker en person i 100 % stilling til 
skolens miljøteam og til kommunens fritidsklubb. 
Personen skal inngå i et miljøteam sammen med 3
-4 andre personer, og deler av stillingen er lagt til 
fritidsarbeid på ettermiddags-/kveldstid. 
Søknadsfrist 4. februar 
 

Helsefagarbeider - fast helsestilling: 
Vi har flere ledige helge  
stillinger for helsefagarbeider, 
arbeid 3. hver helg i turnus.  
Søknadsfrist snarest. 
 

Søknad om barnehageplass: 
 

Iveland kommune har fellesopptak til barnehagene to ganger 
i året. Søknadsfristen for hovedopptaket er 1. mars 2024. 
 

Barnehagene benytter Vigilo oppvekstadministrativt system. 
Vigilo er også barnehagenes kommunikasjonssystem med 
foresatte. Så når dere søker barnehageplass registreres dere 
samtidig  i Vigilo og dere blir da automatisk koblet på når 
barnet starter opp i barnehagen. 
 

Andre opptak (søknadsfrist 1. oktober) gjelder de barn som 
starter opp i barnehagen 1. januar 2025. Dere som har  
planlagt å søke barnet inn fra januar 2025, kan gjerne legge 
inn søknaden allerede nå.  

Har du en gründer ide? 
 

Har du en god ide eller ønsker å videreutvikle  
eksisterende bedrift? 
 

Søknadsfristen for årets første runde i det regionale nærings-
fondet er 18. februar. Søknadene sendes inn via  
regionalforvaltning.no. Det er de næringsansvarlige i de tre 
kommunene som vurderer og behandler søknadene iht  
vedtektene. De samles 27. februar.  
 
 

Gode gründer ideer 
og/eller søknader 
som videreutvikler 
eksisterende bedrif-
ter må gjerne søke 
om tilskudd.  
 

Kommunal fakturering - nye rutiner: 
 

Fra 2024 gikk Iveland kommune over til månedlig fakturering 
av kommunale avgifter i stedet for kvartalsvis. Det er mulig å 
få et annet oppsett ved å kontakte økonomikonsulent Marius 
Fjermeros, tlf 918 13 575.  
 

Vi tenker da i hovedsak på: 
a) Beløp under 2.000 kr kan få to fakturaer pr år 
b) Mulig å gå tilbake til fire ganger i året om ønskelig 
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Sosiale spaserturer i Iveland: 
 

Ruslegruppa: Vi samles hver mandag kl. 14.00 
ved Åkle og går en tur i rolig tempo. Kaffe & 
prat på Åkle etter turen. Alle er velkomne!  
Info: Ingelin Vidnes tlf. 957 23 467  
 

Gågruppa: 
Fremmøte ved bedehuset mandager kl. 10.00 
og ved parkeringsplassen ved Skaiå barnehage 
torsdager kl. 10.00. 
Info: Solveig Aagesen tlf. 482 15 470  

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Tømmekalender februar 2024: 
 

* Grå dunk (restavfall): 1. og 29. februar 
* Grønn dunk (papir):   7. februar 
* Plastsekk (plast):  7. februar 
* Brun (matavfall):        1. og 15. februar                                                                             
* Glass og metall:         15. februar 
 
 

Skaiå gjenvinningsstasjon 

… holder åpent tirsdag 30. januar og tirsdag 
27. februar - begge dager kl. 16.00-19.00    

 

Iveland frivilligsentral  
- januar/februar 2024: 
 
Faste aktiviteter: 
 Lunsj hver mandag kl 12:00 
 Middag hver onsdag kl 12:00 
 Aktivitetsbingo hver onsdag kl 18:00 
 Treffpunkt hver torsdag kl. 12.00  
 

Ellers tilbyr man dette i januar / februar:  
 Syrisk kafe tirsdag 6. og 20. februar kl. 12.00 
 Datafix med årsmøte tirsdag 13. februar kl. 18.00 
 Strikkekafe torsdag 1. februar kl. 18.00 
 Spillekveld søndag 28. januar og 25. februar kl. 18.00 
 
 

Årsmøte tirsdag 27. februar kl. 19.00:  
Saker som ønskes behandlet må være styret i hende innen  
mandag 19. februar. 
 

Åpningstider: 
Mandag til torsdag fra 09:00 til 15:00 
Følg frivilligsentralen på facebook. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Kontaktinfo: 
 

Tlf: 414 82 383 
iveland.fs@gmail.com 

Frivillighetssentralen trsdag 13. februar kl. 
18.00: Datafix & årsmøte med ide myldring 
 

Kontaktperson: Heidi M Øina, 412 01 781 

 Bygdekino tirsdag 30. januar:  Bygdekino tirsdag 27. februar: BUA-Iveland på Åkle: 
 

På bua.no kan du registrere deg 
og se hvilket utstyr vi har.  
Vi holder i utgangspunktet åpent  
tirsdag og torsdag mellom kl. 
14.00-17.00. Info: 901 17 842 

Bruk av (kommunale) møterom:  
 

Det er for tiden en sak til vurdering vedr bruk av kommunale møterom og en evt prissetting av dette. I utgangs-
punktet får lag og foreninger gratis leie av alle kommunale møterom. Kontakt den enkelte enhet for lån/leie 
(servicetorget ved lån/leie på kommunehuset).  

 

På Åkle finnes det et veldig fint møterom. Dette kan brukes av enkeltpersoner og lag/foreninger kostnadsfritt. 
Bestilling av rommet gjøres til Joker Åkle på tlf. 47630978.   

Følg våre 
lokale  

fotball helter 
gjennom 

årets  
6. divisjon 
via deres 
facebook 

side!   
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Program Norkirken Iveland bedehus: 
Faste aktiviteter / møteplasser i januar: 

 

* Baby småbarnstreff hver mandag kl. 10.00 
* Bønnemøte hver mandag kl. 19.00  
* Tirsdagskafe hver tirsdag kl. 18.00 
* KIA hver tirsdag kl. 18.00-19.30 
* CR hver onsdag - hele året - kl. 18.00 
 

* 25.01: Torsdagskveld på bedehuset kl. 19.30 
              Bønn kl. 18.45, kaffe kl. 19.00 
* 29.01: Barnegospel kl. 17.30 
* 01.02: Misjonsmøte kl. 19.30. Svein Kleivane kommer 
* 04.02: Storsamling kl. 11.00 
* 07.02: Speider`n kl. 17.30 
* 08.02: Torsdagskveld på bedehuset kl. 19.30 
              Bønn kl. 18.45, kaffe kl. 19.00 
* 09.02: Fredagsklubben i Ivelandshallen kl. 19.00 
* 12.02: Barnegospel kl. 17.30 
* 15.02: Misjonsmøte kl. 19.30. Egil Grindland kommer 
* 18.02: Storsamling kl. 11.00 
* 22.02: Torsdagskveld på bedehuset kl. 19.30 
              Bønn kl. 18.45, kaffe kl. 19.00 
* 23.02: Fredagsklubb 5-8. klasse kl. 19.00 
              Fredagsklubb fra 8. klasse kl. 20.00  
* 26.02: Barnegospel kl. 17.30 
* 29.02: Misjonsmøte kl. 19.30 

Strømstøtte til lag og foreninger:  
Søknadsskjema ventes tilgjengelig ila januar måned 
iflg Lotteritilsynet     

Kirkelig aktivitet: 
 

* Gudstjeneste i Iveland kirke søndag    
  28. januar kl. 11.00 v/Fredrik Netland 
 

* Karneval - Familiegudstjeneste i 
   Iveland kirke søndag 11. februar kl.  
   11.00 v/Fredrik Netland. Utdeling av 6 års bok.  
   Vi feirer mangfoldet - kle deg ut!  
 

* Gudstjeneste i Iveland kirke søndag 25. februar kl.  
   11.00 v/Fredrik Netland 

Politiske møter i januar / februar: 
 
 

* 30.01: Formannskapet kl. 08.30 
* 05.02: Kontrollutvalget kl. 13.00 
* 05.02: Råd for personer med funk.nedsettelse kl. 17.00 
* 05.02: Råd for eldre kl. 19.00 
* 05.02: Ungdomsrådet kl. 19.00 
* 08.02: Kommunestyret kl. 18.00 
 

Saksdokumentene finner du på våre  
hjemmesider ca 6 dager før møte. 

Fritidsbank - Søk om støtte til  
fritidsaktiviteter: 
 

Fritidsbank er en støtteordning for barn og unge i  
Iveland kommune som befinner seg i en familie med 
behov for økonomisk støtte. 
 

Det kan søkes om 2000 kr pr barn per kalenderår. 
Det gis støtte til medlemskontingenter, utstyr,  
årskort på treningssenter, enkeltturer, cuper /  
turneringer og transportutgifter. Det kan gis støtte til 
enkelt aktiviteter slik som klatrepark, kino, Aquarama 
og annet av betydning for sosial inkludering.  
 

Enkel ordning - enkelt skjema: 
Send inn søknad via eget webskjema på våre hjemme-
sider (se egen artikkel). Her kan du også lese retnings-
linjene. 
Kontaktperson: Familiekoordinator Tonje Refsnes,  
tlf. 949 71 043 

Iveland folkebiblio-
tek: 
 

… på Åkle er tilgjengelig kl. 
09.00-20.00 (18.00). Benytt 
utlånsmaskinen ved ut– og 
innlevering. 
 

Betjent åpningstid er vanlig-
vis tirsdager mellom 12.00-
18.00 og torsdager mellom 
15.00-18.00.  
Tilgang til PressReader og 
Flipp. 

Gunnar på Mo - velkommen! 
 

Torsdag 29. februar kl. 14.30 er du invitert til forestil-
lingen ved Iveland omsorgssenter.  
 

Forestillingen Gunnar på Mo baserer seg på kjente og 
kjære revysanger fra 30- til 70-tallet. Publikum møter 
ungkaren Gunnar, inspirert av Prøysens Tango for To.  

 

Med humor, dans og sang 
tas publikum med på en 
nostalgisk reise tilbake til 
deres egen ungdomstid.  

 

Velkommen skal du være!  

Boligbygging: 
 

Det er mulig å søke om et tilskudd på inntil kr. 
400.000 til bygging av enebolig i Iveland  
kommune. Noe mindre til en tomannsbolig og fler-
bruksbolig. Informasjon på våre hjemmesider.  
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Ung Kultur Møtes (UKM):  
 

Alle barn og ungdom mellom 10-20 år 
kan delta med alt av kulturelle uttrykk 
både på scene og gjennom en utstilling 
(sang, dans, tegning, maling,  
forming, litteratur, teater etc!) Vi lover topp forhold og 
god stemning for alle som blir med. Påmelding via 
ukm.no innen 31. januar.  
Lørdag 10. februar kl. 18.00 samles vi til UKM-
mønstring i kulturhuset i Vennesla (utstilling kl. 17.30) 
 

Ordførerens hjørne: 
 

Hei! 
Januar har vært en særs hyggelig 
måned for ordføreren. 
At et rørleggerfirma har hatt sitt 
tilholdssted i Iveland i 45 år er 
gull. Utrolig fint å kunne gi en 
påskjønnelse til Thorvald  
Håverstad og Asbjørn Omdal i 
deres rørlegger firma etter  
henholdsvis 45 og 40 års drift i kommunen. Selv husker 
jeg de godt fra barndommen da de var her i huset og 
ordnet. Husker spesielt da vi fikk nytt borehull til  
drikkevann hjemme på 80 tallet (min mors favoritter!) 
 

Også har vi miljøteamet! Vårt eget Ivelands miljøteam 
som bidrar med mye fint arbeid inn mot våre barn og 
unge. Sist ut i år var nye Iveland’s ungdomsklubb, som 
er et nytt kommunalt konsept. Dette erstatter tidligere 
Moonlight. Første kveld var på Ivelandsstua den  
11. januar, og tilbakemeldingene fra ungdommen er 
«tommel opp». Husk at her er det en gylden mulighet 
for ungdommen vår å kunne bruke AKT svipp. 
 

Iveland kommune ble også nylig re-sertifisert som  
trafikksikker kommune for tre nye år. Det var veldig  
spesielt for ny ordfører å få overlevert en pris som  
kommunens ansatte har jobbet hardt over lengre tid for 
å få til. En av 170 kommuner som er «Trafikksikker 
kommune» sier kanskje ikke så mye for mange, men 
sett i lys av at vi er 357 kommuner i Norge, ja da er det 
knallbra arbeid som ligger bak prisen kommunen fikk 
fra Trygg trafikk.  
 

Så har vi jo mye vær om dagen. En dag snø, eller fryk-
telig kaldt, eller plutselig regn og flom. Uansett hvilke 
vær vi har, pust med magen, og ta deg god tid om du 
skal ut å kjøre/gå. Kom gjerne 5 minutter for sent frem, 
enn å ikke komme frem i det hele tatt.  
Jeg må også sende en varm tanke til hjemmetjenesten 
og mannskap vi har ute i feltet hver dag, uavhengig av 
vær og føre. 
 

Andrè 

Følg Iveland kommune på: 
 

 
 
 

Bruk bussen onsdag, torsdag og lørdag 


